
VIA FRANCESCO ANTOLISEI, 6 - 00173 ROMA 

Tel. 06 3311705 - Fax 06 3311724 

E-mail: segreteria@fisb.it 

                                                                           
 
                                                       

E-Mail segreteria@fisb.it          P.I. 09487551005   /  C.F. 96079940589 
 
 

 
  

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 

n. 9 del 28 gennaio 2021 

Oggetto: Preventivo Economico 2021 
 

 

 

Il Consiglio Federale, 
 

VISTI gli artt. 15 del Decreto Legislativo n. 242 del 23 luglio 1999 e 1, comma 23 del Decreto Legislativo 

n. 15 dell’8 gennaio 2004 e successive modificazioni e integrazioni; 

 

VISTI   lo Statuto e il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione; 

 

VISTE Le circolari e disposizioni Coni; 

 

 

PRESO ATTO  Che Sport e Salute  ha  comunicato il contributo Ordinario per l’anno 2021  di € 138.848, di cui € 

63.191 destinati per PO/AL e € 75.656 liberamente allocabile, oltre a € 98.508 di contributi 

integrativi, di cui € 24.627 destinati per Voucher, € 24.627 destinati per finalità Covid e € 49.254 

liberamente allocabili. 

  

CONSIDERATO  Che il totale delle entrate derivanti dall’Autofinanziamento, sono pari ad euro 340.155 di cui euro 

307.100 per quote Associati, Euro 3.435 per sponsorizzazioni derivante dall’Accordo con la 

società Vis avente per oggetto la fornitura di abbigliamento sportivo come  sponsor istituzionale 

ed euro 29.600 da Altri Ricavi della Gestione Ordinaria.  

 

ACCERTATO  Che i Costi della Produzione ammontano ad euro 565.400 e imposte sul reddito ammontano ad 

euro 5.500 e tengono conto dei programmi di alto livello, di attività sportiva e dei costi di 

funzionamento previsti per l’anno 2021 

 

ANALIZZATO  il “bilancio Preventivo 2021 costituito dallo schema previsionale di gestione riepilogativo e 

analitico illustrato dettagliatamente dal Presidente Federale il quale fornisce tutti i chiarimenti 

richiesti dai Consiglieri Federali   

  

PRESO ATTO   Della relazione del Presidente Federale;   

 

PRESO ATTO  Del Parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti;  

 

 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare la stesura del Bilancio Preventivo per l’esercizio 2021 che si acclude alla presente deliberazione costituendone 

parte integrante.  

 

 

 Il Segretario Generale Il Presidente 

 

  f.to Stefania Sisti               f.to Cosimo Zecca 

 

 

 

 

 
 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/ARCHIVIO/DOCUMENTI%20FISB/FISB%20PREVENTIVO%202014%202013/ESBC2015/segreteria@fisb.it

